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                  Kære samarbejdspartnere 

 

Endnu et år er ved at være gået for C.C. Brun, og lige om lidt kigger vi med spænding ind i år 

2023. Året 2022 har i lighed med 2020 og 2021 været vanskeligt at navigere i. Ikke  

længere grundet en pandemi, men derimod grundet krigen i Ukraine, fortsatte prisstigninger, 

inflation, manglende leverancer og en generel mangel på arbejdskraft i branchen. 

 

Året 2022 har produktionsmæssigt igen været tilbage på vanligt niveau, og flere spændende 

opgaver er igangsat og flere også fint afleveret. Naturligvis i den gode kvalitet som kende-

tegner C.C. Brun. Det kommende år tegner ordremæssigt og produktionsmæssigt noget mere 

uigennemsigtigt end ved indgangen til 2022.  

 

Branchen og ikke mindst nyhedsmedierne emmer generelt af lidt usikkerhed omkring mulig-

heden for nye ordrer i 2023, men i C.C. Brun klør vi fortrøstningsfuldt på, da vi tror på, at netop 

vores kompetencer og ansvarlige tilgang til opgaverne gør en forskel for vores bygherrer og 

samarbejdspartnere.   

Forhåbningen er nu blot, at usikkerheden og verdensøkonomien med tiden stabiliseres til et 

niveau, hvor vi igen kan planlægge og koordinere hverdagen, mere end blot et par måneder 

frem i tiden. 

 

Året 2022 har for os været en noget blandet oplevelse. Flere større opgaver er glædeligt blevet 

håndteret som planlagt og lige efter bogen, hvorimod et par enkelte mindre opgaver virkelig 

har krævet skærpet fokus.  

Læringen af disse krævende opgaver er en understregning af, hvor vigtigt det er, at C.C. Brun 

har de helt rigtige medarbejdere, men også de helt rigtige samarbejdspartnere, med en fælles 

ansvarlig tilgang om at lykkedes sammen på det enkelte projekt.  

Netop denne læring harmonerer jo umiddelbart godt med vores mantra i vores 2025 strategi-

plan, nemlig at: 

”Det handler om mennesker”  

 

Jo dygtigere vi bliver i C.C. Brun til at håndtere og sætte de rigtige mennesker sammen, jo 

bedre vil vores samarbejder blive for de involverede parter fremadrettet. 

 

Vi ser nu positivt frem mod 2023. Der er allerede gode opgaver at regne på, og fine nye opga-

ver er kommet i ordrebogen, som vi sammen vil løse til nuværende og kommende bygherrers  

fulde tilfredshed, i bedste C.C. Brun ånd - for som vi siger:  

 

”Vi lever af gentagne samarbejder”. 

 

 

Med en stor tak for samarbejdet i året der er gået, 

ønskes I og jeres familier en rigtig  

 

Glædelig Jul og Godt Nytår  
 

Jens Christian Molter 

Årets julehilsen... 
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Indlæg fra Jens Christian 

Snart er vi på vej ud af 2022. Produktionsmæssigt kan vi se tilbage på et år, 
hvor der har været fuld fart på, og mange fine projekter er sat i søen eller  
afleveret. 
 
Mængden af nye opgaver halter dog lidt i skrivende stund, og vi har i tilbuds-
teamet fuld fokus på at få hentet de nødvendige ordrer hjem for 2023. 
 
Så kære kolleger og samarbejdspartnere, sidder I med eller har kendskab til projekter, som 
kunne være interessant for C.C. Brun, så er vi klar med kapaciteten og kompetencerne til 
flere opgaver i det nye år. 
 
 
Vi ser nu positivt frem mod 2023, hvor vi glæder os til flere nye opgaver og samarbejder. 
 
 

Glædelig Jul og Godt Nytår  
 
 
 
 

 
Udsnit af seneste ordrer 
 
1205  Amagerværket Hovedentreprise kr.  3.000.000 

1206  Børnehuset Birkerød Hovedentreprise kr.  53.000.000 

1210  Hejninge, Energinet Hovedentreprise kr.  17.400.000 

1211  Julemærkefondens Hus Hovedentreprise  

 
 
Regnskab 
 
For året 2022 forventer vi en omsætning på ca. 245 Mkr. Det endelige driftsresultat 
foreligger endnu ikke. 
 
Forhåbningen for omsætningen i 2023 er ca. 220 Mkr. 
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Nyt fra bogholderiet 

2022 har været et travlt år med mange spændende udfordringer i bogholderiet.  
 
Bogholderiet er nu fuldt ud digitaliseret med elektroniske timesedler og nyt regnskabssystem. 
Det har været en spændende, udfordrende og tidskrævende rejse, hvor hver en sten er blevet 
vendt. De digitale krav til bogholderiet er i fortsat hastig udvikling, hvorfor vi fortsætter med at 
implementere de krav, der kommer udefra.  
 
Vi har været heldige at få Helen ombord i vores team – 
Helen er ansat som administrativ medarbejder og hjælper 
til i både bogholderiet, sekretariatet og hos tilbud med en 
masse ad hoc opgaver. I møder alle Helens smil gennem 
telefonen, når I ringer til kontoret. 
 
Mange julehilsner fra Helen, Bende og Birgitte 

Arbejdsmiljø - sikkerhed v. Jan Stysiek 

Vi har desværre netop haft årets tredje arbejdsulykke. Vores medarbejder  
løfter forkert på en forskallingsflage og får et vrid i ryggen, med to dages  
fravær til følge. 

 
 Antal ulykker i 2022  
 
                  3 

Vi har i år haft mange besøg af Arbejdstilsynet, de fleste uden bemærkninger, men siden  
sidste CCB Nyt har vi samlet fået fire strakspåbud. Indlejet tømrer fik ved et besøg 3 påbud 
på samme sag: 
 
 - brug af forkert lim 
 - risiko for nedstyrtning 
 - brug af forkert støvsuger 
 
Husk: Selv om folk er indlejet, er det stadig vores ansvar, at de overholder arbejdsmiljøloven. 
 
 
Det sidste strakspåbud blev givet på en anden plads, da det blev vurderet, at der var fare for 
fald og snublen i samme niveau. Der lå ledninger og pumpeslanger på kældergulv. 
 
Ovennævnte betyder, at vi på nuværende tidspunkt har en gul smiley. Den skulle gerne blive 
grøn med udgangen af marts måned 2023 - og forblive grøn resten af året. 
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Tilbudsafdelingen - uddrag af tilbudsresultater 

 

    Station Hejninge, Energinet kr. 17.394.546 ordre 

    Julemærkefondens Hus, adm. Bygning   ordre 

    St. Rødby og Gloslunde, Energinet kr. 57.843.965 nr. 2 

    Dalby Brugs, udvidelse kr. 22.415.281 annull. 

    Agenavej, om– og tilbygning kr. 10.700.328   afventer    

     

Igangværende byggesager  

 

 Sag  Ansv. Entr.sum tkr Stade % 

 1176 GLJ 27 KK 58.000     100 

 1187 ARC-P12 JEH 62.400       75 

 1198 Masnedø  20.814       85 

 1199 HIC  8.796     100 

 1203 ConvaTec  30.695       95 

 1205 Amagerværket RH 3.000       90 

 1206 Børnehuset Birkerød NSO 53.000       20 

 1210 Hejninge MHO 17.395       60 

 1211 Julemærkefondens Hus CMJ        20 

     



6 

ARC-P12 v. Jan Ehlers 

Den første juni 2022 overtog jeg byggesagen Amager Ressourcecenter fra 
Lars-Ole, som var stoppet lidt tid inden. På det tidspunkt var der gang i monta-
gen af de sidste elementer og vores betonfolk var stadig på pladsen.  
 
Jeg brugte den første tid på at komme ind i sagen og lære mine nye kollegaer 
at kende. I første omgang Isa, Line og Katrine. Isa måtte vi desværre sige  
farvel til og vi fik Morten her ud i stedet.  

Vi knokler på herude, men fik hurtigt konstateret, at vi var ca. 6 uger bagud, primært grundet 
udfordringer med levering af elementer og senere stål og trapezplader til taget.  
 
Gennem sommeren og efteråret har der været gang i mange ting, bygningen er blevet lukket 
og udtørring er opstartet. Paradoksalt nok mangler vi strøm til bygningen, så vi kan få udtørret 

effektivt, trods vi har 4000 Amp inde på grunden   men det skyldes, at vi kæmper med til-
ladelse til at få aktiveret højspændingen af bygherre/NEXEL, men vi håber at komme i mål med 
dette her i uge 47.  

Vi har fået varme på bygningen nu, og de 
indv. arbejder er i fuld gang. Der laves 
gipsvægge, tyndpuds, fliser og klinker samt 
en masse installationsarbejde.  
Frem mod jul skal vi gerne have lukket 
vægge igen, så vi kan starte op på lofter  
og malerarbejde efter nytår.  
Desværre er der en del projekteringsfejl, 
som har krævet lidt start og stop den sene-
ste tid, men det er vi ved at være i mål  
med nu.  
Katrine har desværre været sygemeldt den 
seneste tid og vi har derfor fået Søren ud  
at hjælpe os. Søren har i første omgang  
sat sig ind i DGNB, men vi håber, at der 

også bliver tid til at hjælpe med andre ting  .  

Byggeriet skal afleveres i slutningen  
af februar, så der bliver meget travlt 
den næste tid, det kommer til at blive 
stramt, men vi knokler på og ser, om vi 
kan lave en aftale med bygherre om 
lidt mere tid.  

Vi har lige rundet 286 dg. uden arbejds-

ulykker, så det er snart tid til kage igen. 
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I uge 46 havde vi Karl Ehlers på besøg. Han var i skolepraktik og skulle se, hvordan det er at 
være bygge- og projektleder på en byggeplads og i samme omgang få en idé om, hvad de 
forskellige håndværksfag laver. Han har herunder skrevet en lille artikel om sit ophold. 

Humøret er stadig højt, men vi får rigtigt travlt 
frem mod aflevering.  

Men selv om vi har travlt, skal der også være tid 

til hygge. Så med en kombination af arbejde på 

computeren og gennemgang af stadet på bygge-

pladsen, blev der mulighed for at se Danmarks 

første VM fodboldkamp i fjernsynet, desværre 

endte kampen 0-0 ☹  

Karl Ehlers 
Skolepraktikant på ARC-P12 i uge 46 
 
Jeg har været i praktik ved C.C. Brun i hele uge 
46. Jeg har fået et indblik i, hvordan det er at 
være byggeleder, og set og hørt hvor mange ting 
der hele tiden skal håndteres.  
 
Den første dag skulle jeg læse nogle tekster om 
tegningsforståelse og konstruktioner. Samtidig 
fik jeg en gennemgang i de sikkerhedsregler, der 
er på en byggeplads. Jeg fik også lært hvordan 
man bruger en app der hedder Dalux, og jeg 
prøvede at oprette nogle tilsyn og kvalitetssikring 
sammen med Morten og Line. 
 
Jeg brugte meget af tiden på at kigge i forskellige plantegninger og 3D modeller. Jeg gik og-
så rundt på byggepladsen for at se, hvad de forskellige fag laver. De næste dage gik for det 
meste med at gå rundt på pladsen og tage billeder af forskellige ting for at lave tilsyn eller 
kontrolplaner.  

 
Den sidste dag var jeg inde til et byggemøde, 
hvor de lavede en tidsplan for de næste 5 uger. 
Jeg kan godt forstå, hvordan det kan være  
meget stressende, når man er lidt bagud, og 
det hele snart skal afleveres til dem, der skal 
flytte ind. 
 
Jeg vil gerne sige tak til Line, Søren, Morten og 
min far, som har været søde ved mig hele 
ugen. 

ARC-P12 v. Jan Ehlers 
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På ConvaTec er vi igang med de afsluttende arbejder. MSE er i gang med  
det afsluttende kloak samt bundsikring. Vi har til slut støbt og monteret punkt-
fundamenter til kundens nye lastbilramper. 
 

 
     Smedeværkstedet har leveret ståltrappe og  
     ristedæk, samt monteret adgangslemme til  
     reservoiret. 
 
 
På sprinklerreservoir laver vi den afsluttende  
membran på dækket.  

ConvaTec v. Søren L. Sørensen 

Membran udført af Østen 
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Julemærkefondens Hus v. Jidhen Tharan 

I skrivende stund arbejdes der med under-
etagen. Her skal tungen holdes lige i mun-
den for at skabe det helt specielle udtryk, 
som bygherre og arkitekt ønsker.  
 
Der bliver armeret, forskallet, støbt og 
trods den kolde tid vi går i møde, er  
humøret højt og alle mand arbejder hen 
imod, at råhuset skal stå klar primo 2023.  

Kilde: Dronemanden 

I Roskilde agerer C.C. Brun hovedentreprenør for Liljeborg Aktieselskab, hvor vi opfører en 
helt unik villa, som skal huse Julemærkefondens administrative medarbejdere.  
 
Husets 1100 m2 er lokaliseret ud til Roskilde fjord og fordeler sig på 3 etager. Fra under-
etagens mødelokaler, anretterkøkken og spiseområde, findes et stort atrium, der fortsætter  
på stueplan, som er den adgangsgivende etage fra terræn. 
 
I stuen etablerer vi kontorer, stillerum, mødelokaler, reception og herover findes 1. sal, hvor 
der ligeledes skal opføres kontorer og mødefaciliteter.  
 
Brugerne af bygningen vil blandt andet blive mødt af bræddeforskallet beton, pudsede beton-
overflader og genbrugstegl som indvendig belægning, der stammer fra matriklens forhenvæ-
rende bygninger. 
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Hejninge, Energinet v. Martin Hofman  

Der arbejdes på højtryk i Slagelse på at opføre en udvidelse af en eksisteren-
de transformerstation, som vil være med til at øge kapaciteten for strøm til 
større dele af DK. 
 
CCB har fået til opgave at omdanne de jomfruelige marker omkring den eksi-
sterende energi-station til en AC Bygning, som samler installationerne. Hertil udføres et 
transformer- samt et reaktorfundament, med tilhørende 137 punktfundamenter. Alt dette 
skal være med til at forsyne danskerne med den øgede mængde energi, som er så hårdt 
tiltrængt. 
 
Bygning og fundamenter udføres in-situ, og dette klares af vores dygtige betonfolk, som har 
fuld fart på produktionen. Folkene knokler på med krum hals i al slags vejr. ”I sne og slud, 
skal betonen pumpes ud” også selv om vejret i starten af uge 47 overraskede med lidt 
uventet snevejr. 
 
Aptering i bygningen håndteres af vores to dygtige tømrere. De løfter opgaver som tømrer 
og snedker, ventilationsarbejder, køkkenmontører, stilladsarbejder.   
 
Selvom vejret driller en smule til tider, holder vi fint fat i tidsplanen, og den planlagte afleve-
ring i februar måned.  
 
Med vinteren i sin spæde opstart, og julen lige rundt om hjørnet håber vi på godt vejr til at 
kunne afslutte projektet uden for meget sne og frost. 
 
 

Vi ønsker alle en god jul og et  
rigtigt godt nytår fra Slagelse  

Amagerværket, Energinet v. Ronnie Hansen 

På Amagerværket  er vi fortsat i gang med at forberede bygningen til en større 
renovering af Energinets anlæg.  
 
I skrivende stund har vi stadig lidt arbejder tilbage, bestående af opsætning af gipsvægge, ma-
ling og montering af døre. Desuden skal vi udføre nogle render til forsyningskabler, som vi 
først kan komme ind og lave, når strømmen er slukket i de celler, hvor arbejdet skal forgå. 
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GLJ27 v. Kristian Krog / Casper N. Baastrup 

Alle 106 boliger og dertilhørende indvendige fælles-
arealer blev afleveret til tiden, i god ro og orden, og  
i tæt samarbejde med bygherre og de nye ejere af 
bygningen på Gammel Jernbanevej 27. 
 
De udvendige fællesfaciliteter blev ligeledes afleve-
ret planmæssigt, dog lidt senere end boliger, grun-
det udfordringer med leverance af gasbeton. 
 
Pt. udføres der opbevaringsrum til erhverv på  
matriklen, hvilket er tilkøbt af bygherre sent i bygge-
processen. 
 
CCB har i hele byggeperioden og ikke mindst under 
mangelafhjælpningen, haft et godt samarbejde med 
UE’er, rådgivere og ikke mindst bygherre. Det gode 
resultat kunne ikke være opnået uden. 
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Børnehus i Birkerød v. Kristian Krog / Casper N. Baastrup 

Vi er så småt gået i jorden med projektet Børnehuset i Birkerød og glæder os over starten på 
et nyt projekt, med alt der hører til. Tiden er hektisk, og som sædvanlig er der rigeligt at tage 
fat på. 
 
 
Projektet består, helt kort, i opførelsen af et nyt 
børnehus for Rudersdal Kommune, i hoved-
entreprise og med tidlig inddragelse.  
 
Børnehuset fordeler sig over knapt 2000 m2  
bygning, fordelt på to etager, med tilhørende 
udeareal/legeplads, skure samt for- og parke-
ringsplads.  
 
Bygningen forventes færdiggjort ca. december 
2023. 
 
Pt. er der bortkørt 5000 m3 jord, gravet anlæg  
og etableret knapt halvdelen af gruspuden til 
bygningen. Inden så længe rykker CCB’s beton 
egenproduktion ind, og så tager projektet for  
alvor fart. 
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Det nye besøgscenter på Stevns Klint, officielt kaldet Stevns Klint Experience,  blev af-
leveret til tiden, og der står nu et flot og imponerende byggeri. Så der skal lyde en kæmpe 
ros til hele teamet internt som eksternt for en flot indsats og et godt samarbejde. 
 
Hen over sommeren er inventaret blevet brugertilpasset, leveret og monteret af det  
lokale inventarfirma IKD.  
 
Til alles tilfredshed stod centret klar til den officielle og royale åbning onsdag i uge 41, 
hvor Dronning Margrethe kunne indvie det nye Stevns Klint Experience. Det 1.900 kvm 
store besøgscenter står nu klart til at fortælle historien om Stevns Klint. Stevns Klint, som 
er klassificeret som UNESCO-verdensarv, fordi den rummer historien om den  
store masseuddøen for 66 millioner år siden. 

Stevns Klint Besøgscenter  
v. Claus M. Jensen / Abed Ajaoui 
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Nyt fra brolæggeren v. Niels Nielsen 

 
 
Så har vi været en tur tilbage i Fredens-
borg, hvor vi skulle lægge de sidste  
granitfliser på gårdspladsen, støbe para-
solfod og lave brønddæksler med fliser 
og pigsten. 
 
 
   

I juli måned skulle vi lave en flisebelæg-
ning og trappe til tribune samt rullegræs 
på skråning på HIC i Albertslund.  
Der var lidt delte meninger om, hvordan 
det skulle laves, men det endte med  
elementer fra Århus Cementvare Fabrik 
med en trappe i midten og rullegræs, 
som skulle vandes konstant.  
Ved gavlen satte vi en støttemur og  
gjorde klar til gummibelægning.  

Nu er vi i gang på ARC i Valby . Her er vi ved at 
sætte sokkeldræn omkring hele bygningen. Der 
skal sættes mange pullerter som bliver støbt fast,  
L-elementer til at regulere terræn, en 90 meter lang 
støttemur og en 70 meter lang gabion med sten og 
træ i. Og en masse flisebelægning. 
 
Og ind imellem skal vi lige til Nordsjælland og lave 
en rådhusbelægning. 
 
 
 
En rigtig god jul samt et godt nytår til alle i CCB 
 
   fra 
 
  Brolæggerafdelingen  
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Nyt fra lageret/smedeværkstedet v. Jan Madsen  

Herhjemme på gården er Kenneth stoppet som servicemedarbejder siden 
sidst. Vi har efterfølgende antaget en ny, men mere om dette i næste nummer.  
Vi har desuden haft besøg af Max Fodgaard A/S, som har lavet det lovpligtige 
årlige eftersyn af løftegrej og sikkerhedsseler m.v. og vi har afsluttet det årlige 
eftersyn af teleskoplæssere, niv. apparater og rotorlasere. 
 
 
 
På smedeværkstedet har der været lidt blandet 
aktivitet siden sidste CCB Nyt.  
 
Vi har fremstillet og monteret stål for ristedæk 
på Energinet’s stationer på Masnedø og i  
Hejninge, stålkonstruktion på Amagerværket, 
trappe på Frederiksberg, div. vinduesafstivnin-
ger til ARC, samt mange andre forskellige  
opgaver. 
 
 
 

 
 
Fremtiden på smedeværkstedet ser lidt blandet ud. Vi har p.t. ca. 14 dages arbejde, men kan 
godt bruge nogle flere opgaver til opstart i det nye år. 
 
 
Sluttelig vil jeg ønske alle en glædelig jul og et godt nytår. 



16 

Personalenyt ……. 

Helen Håkansson, adm. medarbejder 
 
Jeg hedder Helen Håkansson. Jeg er 55 år, har 3 børn og bor i Herfølge. 
 
Den 1. juli 2022 startede jeg hos C.C. Brun Entreprise som administrativ 
medarbejder. 
  
Månederne er gået hurtigt, og julen banker allerede på døren.  
Min opstart i CCB er gået godt – hvor mine nye dygtige kollegaer har taget 
godt imod mig – til trods for mine mange spørgsmål. 
 
Jeg kommer senest fra en administrativ stilling i Næstved og kommer med 
mange års erfaring som administrativ ”blæksprutte”.  

Line Juul Thorkildsen, byggeleder 
 
Jeg hedder Line Juul Thorkildsen, er 26 år gammel.  Jeg bor i Faxe og er i 
fuld gang med at sætte et gammelt hus i stand. 
Jeg er uddannet bygningskonstruktør i 2020. Inden C.C. Brun arbejdede 
jeg som projektleder med fredede og bevaringsværdige bygninger, samt 
kørte nogle mindre opgaver med diverse rammeaftaler.  
 
Jeg blev ansat hos C.C. Brun som byggeleder d. 1. april 2022. 
 
Stillingen som byggeleder i en virksomhed med beton som speciale ligger 
langt fra min tidligere stilling. Men jeg tænkte, at det var på tide at udvikle 
mig og prøve noget nyt.  Jeg ser frem til en lærerig og personlig udvikling 
samt en spændende fremtid med C.C. Brun.  

Morten Wyrwik, byggeleder 
 
Jeg hedder Morten, er 34 år og bor i hus i Ølstykke med min kone og to 
små børn på 2 og 4 år, samt vores to hunde.  
Min fritid bruger jeg på familien og hundene, og så er der jo også løbende 
projekter på både hus og have. Når der er lidt ekstra tid, så træner jeg og-
så. 
 
Jeg har været i byggebranchen siden 2005, hvor jeg startede i lære som 
tømrer og har arbejdet som teamleder en del af årene. Jeg blev i sommer 
færdiguddannet som Byggekoordinator. 
 
Jeg blev ansat i C.C. Brun som byggeleder i august måned, og glæder mig 
til at udfolde og lære mere på min vej som byggeleder. 
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Personalenyt ……. 

Jan Ehlers, projektchef 
 
De fleste kender mig nu, men jeg blev ansat i C.C. Brun den 1. juni i år og 
startede straks op på ARC-P12 i Valby. 
 
Jeg er lige blevet 50 år, har 3 børn på hhv. 15, 15 og 13 år. Jeg har været 
gift med min hustru Lise gennem de sidste 16 år, og det er jeg fortsat. Vi 
bor i en lejlighed i Ørestad på Amager og har en andelshave i Dragør, som 
vi bruger om sommeren. 
 
Jeg har tidligere været ansat som afdelingsleder i BNS A/S og før det som 
projektchef i både BNS, Agat Ejendomme og Sigma Entreprise A/S. Jeg er 
uddannet bygningssnedker og bygningskonstruktør. 
 
Min fritid bruger jeg på familien og jeg prøver at få cyklet 2-3 gange om 
ugen, primært på racercykel. Niels har fået mig overtalt til at prøve kræfter 
med Mountainbike, så det er jeg lige startet op på.  

Jidhen Tharan, byggeleder 
 
Mit navn er Jidhen Tharan, jeg er 31 år gammel og bor i Næstved med min 
kæreste og vores datter. Størstedelen af dagens fritimer går på kvalitetstid 
med min familie, hvor enkelte aftener er reserveret til amerikansk fodbold, 
basketball, bøf og øl! 
 
I 2021 afviklede jeg mit sjette semesters praktikforløb hos C.C. Brun,  
hvilket efterlod mig med et enormt positivt indtryk af byggebranchen og 
virksomheden som arbejdsplads. Derfor var det fantastisk at blive inviteret 
tilbage efter at have afsluttet bygningskonstruktøruddannelsen i sommer. 
 
På nuværende tidspunkt fungerer jeg som assisterende byggeleder i  
Roskilde, hvor vi opfører Julemærkefondens Hus og har opgaver på andre 
sager som min gavmilde chef har betroet mig. 
 
Jeg glæder mig til at lære mine nye kollegaer at kende og høste den store 
mængde erfaring og viden, der findes under firmaets tag!  

Martin Hofman, projektleder 
 
Mit navn er Martin Hofman, og jeg er ansat som projektleder i C.C. Brun.  
 
Her lidt om mig:  
I privaten er der to teenagedrenge på hhv. 17 og 16 år. De har nu fået sel-
skab af en lillesøster fra starten af oktober. 
Når tiden ikke bliver brugt med familien, eller arbejde. Bruges den med at 
springe ud af en flyvemaskine, eller lære andre op i det. Når der ellers er 
tid til overs går den med jagt, tun fiskeri samt turer på motorcykelen.       
    
Jeg startede mine år i byggebranchen tilbage i 2001 som tømrer. I 2008 
startede jeg min egen tømrervirksomhed, men efter 4 år i den rolle, var 
trangen til personlig udvikling større. Det førte til en årrække på ingeniør-
studiet på DTU. Januar 2017 sluttede jeg af med en professionsbachelor i 
byggeri og infrastruktur. 
 
Jeg tiltrådte min nuværende stilling i C.C. Brun medio 2022. Tiden har budt 
på mange spændende udfordringer indtil videre, og jeg glæder mig til den 
rejse, C.C. Brun og jeg sammen har taget hul på.       
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Anders C. Larsen, tilbudsleder 
 
Mit navn er Anders C. Larsen, 43 år og bosat i Næstved med min hustru og 
vores 2 piger.  
 
I år 2000 blev jeg udlært Tømrersvend og efter 7-8 år, læste jeg til bygnings-
konstruktør.  
 
Udover mit erhverv, er jeg meget sportsinteresseret og er bl.a. formand for 
Næstveds lokalafdeling af Redmen Family, samt aktiv suppleant i FC 77, en 
lokal fodboldklub, hvor jeg også har været assisterende vandbærer i 10-12 år. 
 
D. 1. juli 2022 er jeg startet som tilbudsleder i tilbudsafdelingen på Li. Skulle-
rupgård, hvor der arbejdes på at skaffe arbejde til firmaet. Tidligere har jeg 
været kalkulationsmedarbejder i 5 år hos Enemærke & Petersen A/S, været 
projektleder hos Altana samt undervist bygningskonstruktører på Zealand i 
Næstved i 4,5 år. 
 
Jeg ser frem til at lære jer alle at kende og bidrage til sammenhold, fællesskab 
samt udvikling af C.C. Brun Entreprise A/S. Som menneske er jeg for det  
meste positiv, da min tilgang til livet er, at det skal leves og hvorfor være sur? 

Når man kan være glad  .   

Personalenyt ……. 

Ferie & Feriefridage  

   
  I 2022 har virksomheden fastlagt afholdelse af ferie således: 
 
 Juleferie fra fredag d. 23. december 2022 ved normal arbejdstids ophør 
  til mandag d. 2. januar 2023 ved normal arbejdstids begyndelse 
 
   
  I 2023 har virksomheden fastlagt afholdes af ferie således:  
 
 Feriefridag 19. maj 2023 (dagen efter Kr. Himmelfart) 
 
 Sommerferie fra fredag d. 7. juli 2023 ved normal arbejdstids ophør 
  til mandag d. 31. juli 2023 ved normal arbejdstids begyndelse 
  (uge 28, 29 og 30) 
 
 Juleferie fra fredag d. 22. december 2023 ved normal arbejdstids ophør 
  til tirsdag d. 2. januar 2024 ved normal arbejdstids begyndelse 
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KONTORADRESSE 
 
C.C. Brun Entreprise A/S 
Ravnstrupvej 67 
4160  Herlufmagle 
 
Tlf.  57646464 
ccbrun@ccbrun.dk 
www.ccbrun.dk 

KONTAKT 

LEDELSE / SALG: 
 
Adm. Direktør 
Jens Christian Molter  
20 49 95 65 
jcm@ccbrun.dk  
 
 
Entreprisedirektør 
Jan Stysiek 
20 69 09 67 
js@ccbrun.dk 
 
 
ØKONOMI / ADM: 
 
Økonomichef 
Birgitte Zachariassen 
21 41 63 43 
bez@ccbrun.dk 
 
 
TILBUD: 
 
Tilbudsleder 
René Panton 
51 24 87 91 
rp@ccbrun.dk 
 
Tilbudsleder 
Anders C. Larsen 
51 23 03 32 
acl@ccbrun.dk 
 

   

  Redaktionen Næste udgave af CCB Nyt vil udkomme i juni 2022. 
 

 Indlæg kan sendes ind til kontoret, att. Birgith Nielsen eller  
 på mail til bn@ccbrun.dk. 


